ABRIL  2021   se ejecutaron conforme a lo establecido en las obligaciones de la ORDEN DE COMPRA y se realizaron los aportes al sistema general de seguridad social conforme a la 

normatividad vigente. Por lo anterior, autorizo el pago correspondiente de la factura  Nº FE-490  por valor de Un millón ciento ochenta y cinco mil novecientos sesenta y dos  Pesos 

($1.185.962).

Salud:                                   Nº Planilla Valor: $ Periodo de pago:Certificado del revisor fiscal del 16 de Marzo del 2021.

Porcentaje de 

ejecución

VALOR TOTAL $160.788.507

Valor del pago solicitado

Valor antes de IVA: 

-$

[...]

conforme a lo establecido en las obligaciones de la ORDEN DE COMPRA y se realizaron los aportes al sistema general de seguridad social conforme a la normatividad vigente. Por lo anterior, autorizo el pago 

correspondiente de la factura  Nº FE-490 por valor de Doce mil setecientos veintinueve Pesos ($12.729).

ANA DILFA PARDO SUAREZ

[...]

ejecutaron conforme a lo establecido en las obligaciones de la ORDEN DE COMPRA y se realizaron los aportes al sistema general de seguridad social conforme a la normatividad vigente. Por lo anterior, 

autorizo el pago correspondiente de la factura  Nº  FE-490  por valor de Veintiún mil quinientos noventa y seis  Pesos ($21.596).

ANA DILFA PARDO SUAREZ